
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2023/2024 

Jméno studenta:  ZIMANOVÁ Aneta 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Sdílená ekonomika  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Monika Kristl Volfová 

Podnik – firma:  Západočeská univerzita v Plzni 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Autorka v úvodu popsala důležitost zvoleného tématu a definovala hlavní cíl práce. Dále zmínila i 

existenci dílčích cílů, avšak je zmíněn pouze jeden. Teoretická část práce je zpracována kvalitně, 

s využitím velkého množství aktuálních zdrojů, ale působí místy málo odborně.  

Úvod praktické části působí již méně kvalitně, dotazníkové šetření bylo provedeno v březnu roku 

2023, oceňuji provedení pilotáže. Autorka získala v dotazníkovém šetření 207 odpovědí, což je 

obdivuhodný vzorek. Vyhodnocení dotazníku popsala autorka detailně, včetně přehledových tabulek. 

Oceňuji využití i statistických výpočtů. Návrhová část práce obsahuje pouze jeden návrh, a to reklamu 

v Hitrádiu Plus z důvodu rozšíření znalosti pojmů sdílené ekonomiky. Zde autorka spočítala i náklad 

na tuto reklamu. Celkově hodnotím praktickou část výborně, chybí mi zde akorát vlastní názor autorky 

na získané odpovědi.  

Práci navrhuji k obhajobě a hodnotím stupněm výborně. 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

1) Z jakého důvodu jste se ptala respondentů na kraj, ve kterém bydlí? 

2) Ze šetření Vám vyšlo, že respondenti znají dané pojmy z rádia jen minimálně a navrhujete reklamu 

v Hitrádiu Plus. Nemyslíte si, že takový výsledek je z důvodu, že většina respondentů byla ve věku do 

25 let (a tato generace moc rádio neposlouchá)?  

             

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 17.5.2024        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

 


